



ALBERT DAVID LIMITED

(CIN : L51109WB1938PLC009490)

Registered Office : 'D' Block, 3rd Floor,

Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata-700001

Tel : 033-2230-2330, 2262-8436/8456/8492; Fax : 033-2262-8439

Email : adldavid@dataone.in; Website : www.albertdavidindia.com



NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 29th May, 2019, inter-alia to:-

- 1) Consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Financial Year ended 31st March, 2019;
- 2) Consider and approve the Audited Financial Statement of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2019;
- 3) Consider recommendation of Dividend, if any, for the financial year 2018-19.

In view of the aforesaid Board Meeting and in terms the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, as amended, Trading Window of the Company for Insiders has remained closed from 1st April, 2019 and shall be closed upto 31st May, 2019 (both days inclusive).

This information is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com), where the shares of the Company are listed and website of the Company (www.albertdavidindia.com).

For Albert David Limited

Sd/-

Indrajit Dhar

Place : Kolkata

Associate Vice President (Accounts &

Dated : 20th May, 2019

Taxation) -Cum-Company Secretary

আজকাল

কলকাতা মঙ্গলবার ২১ মে ২০১৯



অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

(CIN : L51109WB1938PLC009490)

রেজিঃ অফিস: 'ডি' ব্লক, ৪র্থ তল, গিল্যান্ডার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: ০৩৩-২২৩০-২৩৩০, ২২৬২-৮৪৩৬/৮৪৫৬/৮৪৯২; ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২-৮৪৩৯

ইমেল: adldavid@dataone.in; ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (সিপিইং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০০৫-এর রেগুলেশন ২৯ ও ৪৭-এর অনুযায়ী প্রাপ্তদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে:-

- ১) ৩১ মার্চ, ২০১৯-তে সমাপ্ত চতুর্থ ত্রৈমাসিক ও আর্থিক বছর বাবদ কোম্পানির পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন
- ২) ৩১ মার্চ, ২০১৯-তে সমাপ্ত আর্থিক বছর বাবদ কোম্পানির পরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি বিবেচনা ও অনুমোদন
- ৩) ২০১৮-১৯ আর্থিক বছর বাবদ লভ্যাংশ (যদি হয়)-এর সুপারিশ বিবেচনা করার জন্য ২৯ মে, ২০১৯-বৃষবার কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত সভা উপলক্ষে এবং সেবি (প্রহিষন অফ ইনসাইডার ট্রেডিং) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত সংস্করণ)-এর শর্তানুসারে ১ এপ্রিল, ২০১৯ থেকে ইনসাইডারদের জন্য কোম্পানির ট্রেডিং উইন্ডো বন্ধ থাকবে এবং তা থাকবে ২১ মে, ২০১৯ অবধি (উভয় দিন সহ)।

এই তথ্য/বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.albertdavidindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.nseindia.com, বসে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com-তে, যেখানে কোম্পানির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত রয়েছে।

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এর পক্ষে

ইন্ড্রজিৎ ধর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২০ মে, ২০১৯

অ্যাসোসিয়েট ভাইস প্রেসিডেন্ট (অ্যাকাউন্টস অ্যান্ড

ট্যাক্সেশন)-কাম-কোম্পানি সেক্রেটারি